

# FAKTÚRA

2017 07 38

Číslo: 10171584

<b>Dodávateľ</b>		<b>Odberateľ</b>	
IČO: 14194651	IČ DPH: SK1020534878	IČO: 31637655	IČ DPH: SK2020440488
DIČ: 1020534878		DIČ: 2020440488	
<b>Anton Miškech</b> Považské Podhradie 409 01701 Považská Bystrica prev: Považské Podhradie 409		Zmluva (objednávka):  <b>MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY</b>  <b>POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.</b> Športová hala, sídlisko SNP 2549 017 01 Považská Bystrica	
Banka : 0900	SLSP a.s. Pov. Bystrica	prev:	
Číslo účtu : 63683857		Tel. : 4326441	Fax: PLAV.4323039
IBAN : SK40 0900 0000 0000 6368 3857			
Swift code : GIBASKBX			
Konštantný symbol : 0008			
Variabilný symbol : 10171584			
Špecifický symbol :			
Tel. : 042/4324541	Fax: 042/4260475		
Dátum vyhotovenia : 13.07.2017		Spôsob úhrady : Banka	
Deň vzniku daň. pov. : 13.07.2017		Fakturované : s daňou	
Dátum splatnosti : 18.07.2017			
Dátum dodania tovaru/služby : 13.07.2017			

Dodávateľ je zapísaný na OU v Pov. Bystrici, odbor živnostenského podnikania, Živnostenský register č.:306-611

Faktúrujeme Vám na základe priložených výdajok - dodacích listov :

Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. SPOJKA AQ ADAPTER PRE NÁDRŽ 1/2" MOSADZ	2,000	KUS	3,91700	7,83	20%	1,57
2. SPOJ.HAD.RÝCH.MS 01 1/2" VNUT.Z	2,000	kus	1,44600	2,89	20%	0,58
<b>Výdajka č. 730031 zo dňa: 03.07.2017 pre MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.</b>				<b>10,72</b>		<b>2,14</b>
3. GAR ROZDELOVAČ VODY 4 CESTNÝ 8194-37	1,000	kus	27,74	27,74	20%	5,55
4. UNI PIŠTOL KOVOVÁ 8-JET RUBBER 80043548	1,000	KUS	9,86700	9,87	20%	1,97
5. GF IMP. ROZSTREKOVAČ KRUH + PODSTAVEC 8000.5627	2,000	KUS	7,41700	14,83	20%	2,97
6. GF SPOJ.MEDZIKUS 1/2 " 2XRÝCHLOSPOJKY 8000.3450	3,000	KUS	0,41700	1,25	20%	0,25
7. GF MEDZIKUS REDUKCIE 1"-1/2"-3/4" 8004.3453	1,000	KUS	1,50	1,50	20%	0,30
8. GF RÝCHLOSPOJKA HADICOVÁ 1/2" 8000.3020	8,000	KUS	1,33300	10,66	20%	2,13
9. GF RÝCHLOSPOJKA 1/2" S VENTILOM 8000.3024	2,000	KUS	2,83300	5,67	20%	1,13
10. GF BIG RÝCHLOSPOJKA 1" 8004.3040	1,000	KUS	2,45800	2,46	20%	0,49
11. SPOJ.HAD.RÝCH.MS 01 1" VNUT.Z	1,000	kus	2,22	2,22	20%	0,44
12. F VSUVKA 1" MS 280	1,000	KUS	1,91	1,91	20%	0,38
<b>Výdajka č. 730043 zo dňa: 04.07.2017 pre MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.</b>				<b>78,11</b>		<b>15,62</b>
13. GF VOZÍK NA HADICU IDEA 60M 1/2" 80005787	2,000	KUS	33,39300	66,79	20%	13,36
<b>Výdajka č. 730122 zo dňa: 10.07.2017 pre MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.</b>				<b>66,79</b>		<b>13,36</b>
14. GAR HADICA COMFORT FLEX 9X9 18039-20 50M	3,000	m	49,38700	148,16	20%	29,63
15. GAR HADICA COMFORT FLEX 9X9 18039-22	3,700	m	1,04	3,85	20%	0,77
<b>Výdajka č. 730138 zo dňa: 10.07.2017 pre MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.</b>				<b>152,01</b>		<b>30,40</b>
<b>Celková cena spolu bez DPH :</b>				<b>307,63 EUR</b>		

Spracované programom KIS - Informačný systém KODAS

Licencia : Miškech Anton

OPRÁVNENOSŤ FAKTURÁCIE POTVRDZUJE  
 DÁTUM: 13.7. PODPIS: *Anton Miškech*

Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
			307,63	20%	61,53
			<b>DPH spolu :</b>		<b>61,53EUR</b>
<b>Celková fakturovaná suma :</b>			<b>369,16 EUR</b>		

Slovom : Tristošesťdesiatdeväť eur Šestnásť centov

Ceny sú stanovené dohodou podľa zákona 18/96 Z.z. a upravujúcich vyhlášok. Odberateľ sa zaväzuje platiť penále vo výške 0,05 % denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti. Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry.

Fakturoval : **Slavka Miškechová**

Počet príloh : 4

Pečiatka a podpis :

**ANTON MIŠKECH**  
 Považské Podhradie 409  
 017 01 Považská Bystrica  
 IČO: 14 194 651  
 IČ DPH: SK1020534875